2

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2019 № П-19\ОМС-162

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации Омского муниципального района Омской области от 07.07.2014 № П-14/ОМС-671
«Об отдельных вопросах предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Омского муниципального района Омской области от 07.07.2014 № П-14/ОМС-671 «Об отдельных вопросах предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Омского муниципального района Омской области» (далее – постановление) внести следующее изменение:
1.1. В приложение № 4 «Порядок предоставления грантовой поддержки субъектам малого предпринимательства Омского муниципального района Омской области на создание и развитие собственного бизнеса»
(далее – Порядок предоставления грантовой поддержки) к постановлению:
1.1.1. В приложении № 3 к Порядку предоставления грантовой поддержки пункт 3.7. дополнить подпунктами 3.7.5. и 3.7.6. следующего содержания:
«3.7.5. Невыполнение обязанности по представлению документов, подтверждающих полное и целевое использование собственных денежных средств в размере не менее 15 процентов от размера гранта.
3.7.6. Фактическое отсутствие основных средств, приобретенных (оплаченных) за счет средств гранта, и собственных средств в размере
не менее 15 процентов от размера гранта.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
его официального опубликования.
3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород», советнику Главы муниципального района по информационной политике обеспечить
его размещение на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального района по вопросам развития сельскохозяйственного производства и экономической политике Волужева Д.Г.

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов
image1.png